31.01.2022г. № 1.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Широковского муниципального образования (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Широковского муниципального образования от 26 июня 2013 года № 11 «О структуре администрации Широковского муниципального образования».
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Широковского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.

Председатель Думы
Широковского муниципального образования,
Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков
[bookmark: _GoBack]Приложение
к Решению Думы
Широковского муниципального образования
от 31.01.2022г. № 1.1.

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№
п/п
	Наименование должностей
	Кол-во
ед.
	В т.ч. муниципальные
служащие

	Администрация поселения
	12,4
	2

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Ведущий специалист
	2
	2

	3
	Главный бухгалтер
	0,5

	4
	Секретарь руководителя
	1

	5
	Инспектор ВУС
	0,4

	6
	Водитель
	1

	7
	Сторож
	4,1

	8
	Уборщица
	1,9

	9
	Истопник
	0,5